Ead. l. 6. Ὅτι μὲν etc.) *Homer.* II, Γ, 108. SOLAN.

Ead. l. 8. Τὸ δὲ γῆρας ἔχει) *Eurip.* Phoen. 533. SOLAN. Immo si τὸ δὲ γῆρας abscideris, quod male in unum versum compactum est in *Par.* in aliis plane non distinctum; tum senarius erit Euripideus, ut jam edi curavimus. REITZ.

Ead. l. 10. Νέστορος — γλώττης) *Hom.* II. A, 249. Et quod sequitur vid. Γ, 152. SOLAN.

Ead. l. 11. Λειριόεσσαν) Respicit ad II. Γ, 152. ubi, quod ad finem praecedentis opusculi jam vidimus, laudantur Ucaligon et Antenor senes, comparanturque cicadis, οἳ τε καθ' ὕλην Δένδρω ἐφεζόμενοι ὅπα λειριόεσσαν ἰεῖσι. Proxime itaque cicadis tribuit λειριόεσσαν vocem. Non puto autem, generatim ἄνθος esse λείριον, sed, ut recte hic *Eustathius*, εἶδος ἄνθους, et speciatim *Itlium*. GESN.

Pag. 304. l. 1. Ταύτη) I. e. hac parte, scil. τῇ γλώττη. GUYET

Ead. l. 3. Τοῖς γὰρ λάλοις) Τοῖς γὰρ λάλοισιν ἐξ ἄκρου Ἡ γλ. etc. *Casaub.* ad *Theophr.* Char. 203. SOLAN. Facile suis pedibus restitues laborantes versiculos, si ita legas — τοῖς γὰρ λάλοισιν ἐξ ἄκρου Ἡ γλώττα πᾶσιν ἐστὶ τετρουπημένη. GESN.

Ead. l. 4. Ἡ γλώττα — τετρουπημένη) Senarius cum dimidio, sic forte legendus:

Τοῖς λάλοις

Γὰρ ἐξ ἄκρου

Ἡ γλώττα πᾶσιν ἐστὶ τετρουπημένη. GUYET.

Ead. l. 10. Παρόδου) Conf. supra Alex. c. 48. εὐδοκίμουντα πάροδον. SOLAN. Πάροδον etiam esse *aditum*, vid. *Diod. Sic.* III. c. 20. et XI. c. 12. pr. REITZ.

Ead. l. 17. Ἐπιπλήξει) Non ausim damnare hic futurum indicativi: sed melius cohaeret cum superioribus, et verbo δόξαιμι, aoristus optativi ἐπιπλήξαι. Versus ex II. Θ, 103. seq.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

p. 253. Melius hoc negotium *Schäfero* cessisse, quam *Luciano*, mirari quem posse dicit *Fritzscher*. Praef. ad Ed. Alex. p. XXV. Mihi vero nemo mirari illud posse videtur, qui quidem utrumque recte norit. LEHM.

IN DE ELECTRO SEU CYCNIS.

Pag. 307. l. 1. ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΗΛΕΚ. Η ΤΩΝ ΚΥΚ.) Praefatiuncula est orationis alicujus habitae a Luciano in judicio, priusquam rhetoris sive causidici persona deposita, induisset sophisticam. De qua versione pallii narrat historiam ipse in bis accusato. Proptereaque orationem illam ipsam suppressit, ne inter declamationes et dialogos illa exstaret, quasi inter aviculas noctua, et pristinae causidicinae vestigium. Dicta vero illa apud Praesidem provinciae causa videtur, et concilium eius coronamque populi circumstantis. Atque inde in numeris personarum evariatio illa in fine praefationis, cum modo ut multos, modo ut unum affatur. Multos, ut ὑμεῖς ἐλπίζαντες, ὁρᾶτε etc. unum, ut ὥστε ὄρα etc. ἐλπίσας etc. σαυτόν. Judiciale vero distinctionem fuisse, etiam illud arguit ἤδη οὖν σοι προλέγω ἐκχέας τὸ ὕδωρ etc. Respicit nempe ad clepsydram. Signanter vero, non dixit ἐγγέας, sed ἐκχέας. MARCIL. Nescio quid in mente fuerit viro docto, cum ista scriberet. Est προσλαλία caeteris similis, tota sophistica. Illud de clepsydra infra videbimus. GESN.

Ead. l. 10. Ἠλέκτρον) Vide *Herodot.* III. pag. 128. f. et *Plin.* XXXVII. SOLAN. Vid. si lubet, *Olear.* ad *Philostr.* Icon. I. p. 780. REITZ.

Ibid. Ἡμᾶς) Ita L. et *Ven.* utraque, recte. In reliquis ὑμᾶς. SOLAN. Etsi ὑμᾶς quoque *Par.* tamen ejus interpretes Obsop. nobis fidem fecit dederat. Et sic solet in hoc pronomine sequi, quod verum existimat, licet Graeca aliter edantur, quod non ubique repetemus. REITZ. Verum non esse potest ἡμᾶς, vel propter oppositionem sequentium ἀμέλει καὶ αὐτὸς, quam patet nullam fore aut omni vi earentem, si ἡμᾶς legatur. Quod quum bene monuisset *Belinus*, restituit *Schmiederus*, quod unice verum est. LEHM.

Ead. l. 14. Καὶ ἀποστάζειν — δάκρυον) Confer supra *Deor.* Dial. XXV. f. SOLAN. Sed ibi legas, ἤλεκτρον ἐπ' αὐτῷ δακρύνουσαι. Re quidem eodem redeunte, nihil tamen ad verba probanda faciente: nam suspicio hic possit esse, δάκρυα legendum, cum et mox bis ter plur. numero efferatur; sed nihil opus est; nam *electrum* ipsum vocatur δάκρυον, eodem

modo; ut alibi *gummi* audit. Magis, si quid mutandum, ferret animus legere *τούτων δακρύων*, ut constructio invertatur, et *ἤλεκτρον* fiat nominativus, plane ut infra c. 6. med. οὐκ *ἤλεκτρον*, ἀλλὰ *χρυσὸς αὐτὸς ἀποστάζει τῶν λόγων*. REITZ.

Ead. l. 17. *Ἐπὶ τῷ Ἡριδανῷ*) Culpa tua factum est, Luciane, ut tua te spes falleret. Legisses *Plinium* 37, 3. et alia te docuisset. Quin tuum consuluisse *Herodotum*, qui 2, 115. jam monuerat, esse qui dicant, *Ἡριδανὸν καλέεσθαι πρὸς βαρβάρων ποταμὸν, ἐκδιδόντα ἐς τὴν θάλασσαν τὴν πρὸς βορέην ἄνεμον* (loquitur autem de extremis Europae) ἀπὸ τευ τὸ *ἤλεκτρον φοιτᾶν λόγος ἐστὶ κ. τ. λ.* Probabile est, in illa vicinia litorum Prussicorum, ubi invenitur hodieque succinum, fuisse appellationem, quae ob similitudinem qualemcunque soni locum narrationi de *Eridano* faceret. Ac memini me legere *Radaunae* vel simile nomen, quod jam quaerere non vacat. Caeterum in Eridani arenis inveniri *ἤλεκτρον αὐτόματον*, ita simpliciter dicit *Pausanias* Eliac. I. p. 159, 39. ut videri possit ipse quoque hujus erroris, cujus se accusat Lucianus, non immunis fuisse. Quod ut fatemur, sic depellendam censuimus injuriam, qua affecit illum Gallicus interpretes, cum e Latina versione, male intellecta, illum confudisse insimulat electrum s. succinum gemmam, cum electro metallo facticio. Vid. *Act. Erud. Lips.* 1733. p. 109. seqq. GESN. Fabulam, *μῦθον*, a se narrari, ipse satis clare profitetur auctor. Non hujus igitur, sed *Gesneri*, culpa factum est, ut docendum putaret *Gesnerus* eum, qui hac doctrinā vixdum opus haberet. Sic fere *Wielandius* vindicat Lucianum. LEHM.

Pag. 508. l. 3. *Ἡκων*) In omnibus libris nostris antea *ἦκον* legebatur. Ego sic necessario mutandum duxi. SOLAN. Distinctione mutata, quomodo praescribit *Fritzschi* Quaestst. p. 21. sq. jam alia nulla opus erit mutatione. LEHM.

Ead. l. 4. *Αἰγείρους*) *Populos nigras* etiam recte vertitur in *Diodor. Sic.* V. cap. 23. in quas illas mutatas is quoque refert, totamque fabulam enarrat, quam tamen et ipse contemnit. REITZ.

Ead. l. 8. *Ἐκδιδούσας*) Male *Fl.* hoc omittere, adpinxerat *Solanus* noster. At quis dixerat adeo male omissum? nam quia satis ante jam dixerat, has arbores electrum *δακρύειν*, et *ἀποστάζειν*, forsitan id jam per ellipsin vult intelligi, aut *ἐχούσας* tacite supplendum, quod frequentissime omissi, abunde ostensum supra. Vid. *Gall.* cap. 14. *ὁ τὰ πιναρά*. Bis *Accus.* c. 9. et 20. *ἢ τὰ ποικίλα*. notasque ad *Mort. Dial.* X. §. 4. REITZ. Etsi per se haec non male sunt observata,

praesertim quum Codex Gorl. cum Ed. Fl. consentiat: tamen directa haec interrogatio, cui nihil ejusmodi in confabulatione ista praecessit, requirit, si recte sentio, necessario participium vulgatum. Alioqui nimis obscure τὰς τὸ ἤλεκτρον ad nautas istos dictum fuisset. LEHM.

Ead. l. 14. Ἡμῖν) Ita L. et Ven. utraque optime. Vid. notam nostram ad §. 1. In reliquis ὑμῖν. SOLAN. Neque hoc loco cum Solano et Reitzio facio, licet hic Schmiederum videam hos secutum esse auctores. Recta est oratio, quod declarat vox ἔφην. Et ἡμεῖς δὲ etc. c. 3. in. refertur ad παρ' ὑμῖν, ad ἡμῖν non facile potest.

Pag. 309. l. 5. Οἷς ἐξῆν πλουτεῖν, ἀναλέγοντας) Transitus ille ab dativo ad accus. etiam est in Diol. Sic. XI. c. 9. p. 410. f. τούτοις παρήγγειλε ταχέως ἀριστοποιεῖσθαι, ὡς ἐν ἄδου δειπνησομένους, quod frustra suspectum esse Stephano et Rhodomano docet Wessel. ex Plutarch. Apophth. p. 225. iisdem plane verbis utente. Adde Thucyd. IV. c. 2. εἶπον δὲ τούτοις — παραπλέοντας ἐπιμεληθῆναι. Ubi Duker. ex Aristoph. Eq. 1391. σοι παραδίδωμι — ἰέναι λαβόντα, tum et hoc Luciani adfert. Sed, ut verum fatear, non est semper ejusmodi dissimilis casus anomalus, quando duo verba adsunt, quae diversum casum admittunt: ita οἷς hic regitur ab ἐξεστὶ, et ἀναλέγοντας ab infinito πλουτεῖν, propter conjunctionem omissam, i. e. ὥστε ἀναλέγοντες πλουτῶσι (an πλουτοῦσι; Lehm.). Idque patet itidem ex hoc Lysiae pro Corinth. Sociis, p. Ed. Lond. 28. Ἄξιον γὰρ πᾶσιν ἀνθρώποις κακείνοις μεμνησθαι, ὑμνοῦντας μὲν ἐν ταῖς ᾠδαῖς, λέγοντας δ' ἐν ταῖς τῶν ἀγαθῶν μνήμασι, τιμῶντας etc. Merentur interim talia observari, quia et continuatur alias dativus praemissus, ut ead. Orat. p. seq. μόναις δ' αὐταῖς οὐκ ἐξεγένετο ἐκ τῶν ἡμαρτημένων μαθούσαις περὶ τῶν λοιπῶν ἀμεινον βουλευσασθαι. REITZ:

Ead. l. 17. Ἀπόλλωνος παρέδρους) Cygnorum fabulam vulgo aliter narrant: prae luctu enim Phaëthontis mutatos ferunt. Vid. Ovid. Met. II, 367. et Virgil. Aen. X, 186. Vid. Plat. Phaed. p. 387. g. et Stob. serm. CXLIX. p. 607. Cic. Tusc. I, 30. et Davis. not. SOLAN.

Ibid. Παρέδρους) Addendi hi παρέδρου illis, quos magna diligentia, nec sine felicitis ingenii speciminibus collegit Ge. Arnaldus, forte c. 5. aut 25. GESN.

Pag. 310. l. 12. Ἐνι) Recte habere vulgatum, vix operae erit multis docere, adeo id est frequens. Noster supra Paras. §. 17: οὔτε γὰρ αὐλεῖν ἐνι. Aristoph. Plut. 348. ἐνι γὰρ τις ἐνι κίνδυνος ἐν τῷ πράγματι, ubi Spanhem. ex Demosth. aliis-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

professione; velut aquam illam effundere, quae hominum iudiciis officere posse et nudum se praebere spectandum. GESN.

IN MUSCAE ENCOMIUM.

Pag. 312. l. 7. Ἐπίσι καὶ κώνωψι) Non inveniebam diversa nomina horum iectorum. Utrumque culicis genus esse video. *Muscellas*, qui dederunt interpretes, vel *musculas*, quo nomine Augustinum κύνιφας Aegyptiorum reddit, muscis adscribendas, *tabanos*, *isilos*, *oestros*, muscarum genera ipsa quoque esse, putabam Igitur contentus fui, *culicum genera* indiscretim dicere. Ceterum magnificentius aliquanto encomium futurum erat, nostri aevi praesidiis, et *Leeuwenhoeckio* aliquo vel *Maumurio* praemonstratore usus esset *Lucianus*, v. g. in oculorum numero et admirabili structura, in proboscide. GESN.

Ead. l. 9. Ἐπτέρων δὲ οὐ τοῖς μὲν ἀπανταχόθεν μᾶν τοῖς χρῆσθαι) Non accuratim satis hoc modo:

Lucres, quarum *nicibus alis* ut aliis peni volando ut

Crit. pag. 6

Ibid.

ubi et ipsa

Ead.

tur. GUY

nuit idem

Ead.

Dipss cap

Ead.

tantum,

(otiose?)

Ibid.

in J.

le.

ἢ τὰ τοῖς ἄλλοις, ὡς τοῖς δὲ ὠκυπτέροις in hisce vertendo, quo cetero

corpore, aliam hic est

eat corpus

Miss. Plura

ε τὰ, pate

ἐλέφας. F

Haec insit

endum p

ifer N

Kesi

ed in

SOL

Y.

C

r

opus esse, ut δὲ semper sequatur, patet etiam ex *Aristophan.* Pl. 58. ἐγὼ μὲν οἰμώξεν λέγω σοι — vi reliqua. Non dissimile etiam est hoc *Diod. Sic.* XI. cap. 9. τοὺς λόγους μὲν συμβουλεύοντας κατὰ τὸ παρὸν μὴ τειχίον τὴν πόλιν etc. ubi δὲ quoque non sequitur, nisi post aliorum periodos, nec ad illud μὲν pertinens. Nec Apostoli in *1. c. XXVII, 21.* ἔδεο μὲν, ὧ ἄνδρες, πειθαρχήσαντάς μοι, ἢ ἀνάγεσθαι ἀπὸ τῆς Κρήτης, ubi nec adversativa sequitur, sed tacite intelligitur, in opposito verbo κερδηῆσαι mox adjurto. *Herodian.* I, 4, 2. ἀχθεσθαι μὲν ὑμᾶς — θαυμαστὸν οὐδὲ et sic bis ter alibi. Interdum etiam simpliciter μὲν pro ad verationis nota poni, notum arbitror ex *Hel. V. H.* IV, 10 ἔμοι μὲν δοκεῖ. Quin et μὲν praemisso μὲν habuimus haud saepe, ut *Paras. c.* 15. et 21. Nec tamen adeo abundare hi videtur, quin augeat aliquantum, ut *Latinum vel*, quando cimus, ille *vel major* est, *vel centies*, et simil. Ita et apud eosdem τὸ quidem nullo sequente *sed* adhiberi, hodie vix quemquam fugit, licet id male negarit *Sanctius* L. III. pag 514 f. quem permultis testimoniis probe refutavit *Perizon.* LEITZ.

Pag. 313. l. 8. Ἀπηνούς) Sic necessario corrigendum fuit, propter sequens οἶα. Legebatur enim in omnibus ἀπηνούς. SÖLAN. Etiam si ἀπηνούς, quod null modo corruptum est, tueris, tamen vel sic scribendum οἶα, ἢ οἶα. refertur enim ad ὠδή. Cf. *Fritzsch.* Quaestst. p. 173. LEHM.

Ead. l. 13. Οὐ συμπεφυκυῖα ὡς περὶ τῶν ἀκροῖδων) Verunt, non cervici affixum, ut est locustarum; quod unde poterunt effingere? De cervice nihil est in Luciano. Et quaes, quaeso, cervix locustarum? Cert Luciano ullam esse cervicem per has voces negat, quae ver debent, non agnata quo corpori, ut est locustarum, non est continuus tractus vis a capite ad caudam, ut in locustis, sed post caput ut intervallum, ita tamen, ut tui fauce caput reliquae corpori annectatur, et sic possit caverti alia parte commota et quieta. Paulo post etiam potuit vocem φοινίκων interpretari, quam per vocem cortices, praecipue si squammatas dixerint, et laminae ex ferro in eis. Tum et οὐ κατὰ τὸ ὄρθον reddidit in scite, quasi vocis hujus significatio et discrimen, quod non et alia insecta notat auctor, respiceret formam, sed locum, ubi situs ejus, in extrema nempe parva est in vespis et apibus. GRON.

l. 1. 8. Ὀδοῦς) Florentina recte ὄδοῦς habere, v. nescio quare; nam si datus significatum retinetur scripturam apud omnes receptam novare-

professione; velut aquam illam effundere, quae hominum iudiciis officere posset, et nudum se praebere spectandum. GESN.

IN MUSCAE ENCOMIUM.

Pag. 312. l. 7. Ἐμπίσι καὶ κώνωσι) Non inveniebam diversa nomina horum insectorum. Utrunque culicis genus esse video. *Muscellas*, quod dederunt interpretes, vel *musculas*, quo nomine Augustinus κύνιφας Aegyptiorum reddit, muscis adscribendas, *tabanos*, *asilos*, *oestros*, muscarum genera ipsa quoque esse, putabam. Igitur contentus fui, *culicum genera* indiscretim dicere. Caeterum magnificentius aliquanto encomium futurum erat, si nostri aevi praesidiis, et *Leeuwénhoeckio* aliquo vel *Reaumurio* praemonstratore usus esset *Lucianus*, v. g. in oculorum numero et admirabili structura, in proboscide. GESN.

Ead. l. 9. Ἐπιτέρωται δὲ οὐ κατὰ τὰ αὐτὰ τοῖς ἄλλοις, ὡς τοῖς μὲν ἀπανταχόθεν κομᾶν τοῦ σώματος, τοῖς δὲ ὠκυπτέροις χρῆσθαι) Non accuratus satis fuit interpres in hisce vertendis hoc modo: *est autem alata non eo modo, quo ceterae volucres, quarum aliae pennas in toto habent corpore, aliae pernicibus alis utuntur.* Posteriorum verborum hic est sensus: *ut aliis pennis ab omni parte ornatum habeat corpus, aliis in volando utatur.* Ita *L. Bos* in schedis Mss. Plura in *Obs. Crit.* pag. 64. f. et 65. REITZ.

Ibid. Κατὰ τὰ αὐτὰ) Male *Fl.* omisisse τὰ, patet ex cap. 5. ubi et ipsa cum cett. κατὰ τὰ αὐτὰ τοῖς ἐλέφασιν. REITZ.

Ead. l. 10. Ὡς τοῖς μὲν — χρῆσθαι) Haec insititia videntur. GUYET. Μοx pro *pennas* esse vertendum *plumas*, monuit idem. REITZ.

Ead. l. 11. Κατὰ τὰς ἀκροτάτας) Confer *Nostrum* infra *Dipss* cap. 3. KUSTER.

Ead. l. 12. Μελίττας) Dele punctum. KUSTER. Non hoc tantum, sed dele etiam μὲν cum *Fl.* quod in reliquis odiose (otiose?) occurrit, et sensum perturbat. SOLAN.

Ibid. Ἔστι μὲν) Recte abesse μὲν in *Fl.* adlevit *Solan.* idque in *J.* delerat. Ego etsi abesse posse credo, nondum tamen deleo, cum in al. Codd. non deleatur, atque et alibi implendae orationis gratia abundet, et vel hic durior sit pronuntiatio, si μὲν deleas. Abundat similiter μὲν apud *Long. Past.* IV. p. 147. (vere 139.) *Ed. Moll. Αἰγὶ καὶ ἄρῶεν μὲν παιδίου ὑπέθηκαν, καὶ θυγάτριον γενόμενον δεύτερον.* Neque

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

mus? - Et cum dentes etiam vocentur aculei furcarum, quae ideo *tridentes* ac *bidentes* audiunt; nec *τριόδους* de fuscina Neptuni Graecis ignotum, item pinnae rastrorum, dentes vocantur; quid obstat, quo minus et proboscidem muscae aculeatam dentis nomine insigniret Noster? Ita et vertebram primam colli *ὀδόντα* vocari *Hippocrati*, monet *Poll.* L. 2. S. 131. quem tamen refellit *Foes.* in *Oecon. Hipp.* secundam Hippocrati hoc nomine insigniri docens; sed nihil hic refert, dum a similitudine dentis canini aculeati tamen traxisse nomen fatetur. Et quamquam *ὀδόντα* quoque adspirate habet Ms. unum *Pollucis*, editores id recte spreverunt. Apud LXX. 1 *Sam.* 13, 21. *ὀδόντες* adhibentur de dentibus *falcium*; (nam dentatae falces veterum) aut de furcis, ut alii verterunt, (*Lutherus* omisit) Nostri *limas dentatas* dedere ex Hebraeo, quam recte, non inquirō. REITZ.

Pag. 315. l. 4. *Καὶ ἀποκίπτει σκώληκα*) Non satis ex fide historiae. MARCIL.

Ead. l. 9. *Πολιτεύεται*) Vertunt, *obversatur*. Verte, *negotiatur*. GUYET. Idem addit, *ὑπέπτηχε* *subsedit* esse vertendum, ac dein pro *contractae*, *subsidentes*. REITZ.

Ibid. *Νυκτὸς δὲ εἰρήνην ἄγει, καὶ οὔτε πέτεται, οὔτε ἄδει*) Pugnāt secum ipse sine encomii: nam eis pauca dicturus est, eam *πᾶσι τοῖς κοιμωμένοις τοῦ ὕπνου φθονεῖν* etc. nempe quia turbat eis somnum morsu et cantu. Sed dici potest, generatim accepto muscae nomine, et muscas et culices contineri, et somni turbationem referri ad culices, noctis quietem ad muscas alias. MARCIL.

Ead. l. 11. *Ἄτρεμεῖ*) Supra *Prometh.* §. 7. (jam §. 11.) SOLAN.

Ead. l. 15. *Ἀνδρίαν*) Si *Rhodomanno* credimus in *Ad-dend.* ad *Diod.* Sic. *ἀνδρεία* semper scribendum, et sic *Diod.* Sic. XI. c. 4. Sed cum *ibid.* cap. 6. bis legatur *ἀνδρίαν*, atque alibi frequenter, nihil et hic in orthographia mutandum. *Ἀνδρεία* *Herodianus* ubique, item *οἱ* LXX. *Aelian.* *Epictet.* *Thucyd.* etiam plerumque; sed et *ἀνδρία* idem III. c. 82. Ac *Noster* de *Salt.* cap. 12. ubi *ἀνδρίας* quoque ex Edd. optimis servavimus. Ut igitur frustra *Rhodomannus* contendit, *ἀνδρεία* semper scribendum, ita jam minus etiam certam habeo observationem *Stephani* contrarium docentis: sed utrumque inveniri in editis libris video; *ἀνδρείαν* tamen multo frequentius. REITZ. Vid. *Varr.* *Lectt.* ad *Hermot.* c. 7. Tom. IV. p. 13. adde etiam *De Salt.* c. 12. f. LEHM.

Ead. l. 16. *Ἄλλ' ὁ μεγαλοφωνότατος τῶν ποιητῶν Ὀμηρος*) *Ἐπικόλοικον* fuisset enim ἀλλὰ τὸν μεγαλοφωνότατον τῶν

ποιητῶν ὁ Ὅμηρος τὸν γὰρ etc. Ὀλίσθημα stili properantis. MARCIL. Vid. *Marcilii* notam, cui subscribo, quamquam descendendo sequens γὰρ consuli sententiae possit. SOLAN.

Ead. l. 17. Τὸν γὰρ ἄριστον) Atqui Menelaum ibi laudat *Homerus*, ne cum *Luciano* erres, non Achillem; quod *Barnesium*, ibi de *Luciano* aliquid monentem, fugit. Turbatque is nonnihil, dum trágici c. 11. allata verba pro his affert, et apponit ad rem quidem suam ibi faciéntia, sed minime indicantia ad hunc *Homeri* locum a *Luciano* allusum. SOLAN.

Pag. 316. l. 1. Τῷ θάρσει τῆς μυίας) *Hom.* Il. P, 570. SOLAN.

Ead. l. 2. Οὐδὲ γὰρ θράσος, ἀλλὰ θάρσος) Firmat itaque etiam *Lucianus* discrimen inter θράσος et θάρσος, idque ait antiquissimum esse, et *Homero* jam observatum Il. P, 570. ubi Menelao Minerva μυίας θάρσος ἐνὶ στήθεσιν ἔθηκεν, κ. τ. λ. quam accurate, non dixerim. Certe ad *Euripidis* *Alcestin* 604. observat *Barnesius*, non nimis religiose id esse poëtis notatum, defenditque poëtam suum contra reprehensionem veteris Scholiastae ad *Medeae* v. 469. ubi θάρσος vocatur παράστημα τῆς ψυχῆς μετὰ λογισμοῦ, θράσος δὲ ἡ ἀλόγιστος τόλμη. His similia *Eustath.* ad Il E, 3. ubi Diomedis Minerva δῶκε μένος καὶ θάρσος· it. ad *Od.* Ξ. pag. 547. 28. *Bas.* et *Pollux* III, 135. atque *Ammonius* h. v. Cumque θάρσος sit plane idem, quod θάρσος, huc pertinet etiam auctor περὶ ἐρμηνείας, vulgo *Demetrius Phal.* s. 114. ubi παράκειται, ait, φαῦλά τινα ἀστείοις τισὶν οἶον θάρσος μὲν τῷ θράσος, ἢ δὲ αἰσχύνῃ τῇ αἰδοῖ. Observavit hoc discrimen *Thucydides*, qui I, 121. θράσει ἀπίστῳ ἐπαίρεσθαι dicat, *fallaci audacia*, et nobile illud II, 40. ἀμαθία μὲν θράσος, λογισμὸς δὲ ὄκνον φέρει· contra ea VI, 68. θάρσος παρασχεῖν de honesta fiducia. Observavit *Aristophanes*, et, puto, ut quisque est accuratissimus. Ista paullo copiosius non ad lucem modo *Luciani*, sed ad emendandum *Plutarchum*, apud quem in comparatione *Periclis* et *Fabii Maximi* prope finem sic legitur, in ipsa quoque splendidissima *Briani* Ed. pag. 414. Μία γὰρ ὡς εἴκειν ἀπειρία καὶ θράσος γεννᾶ, καὶ θράσος ἀφαιρεῖται. Nulla ratione dubito, quin legendum sit, καὶ θάρσος ἀφαιρεῖται. Pulchre sententiam expressit interpretes, *una temeritatem gignit, et eripit audaciam imperitia*. Eadem plane sententia, cum *Hippocrates* in *Νόμῳ* extr. ἡ ἀπειρία, inquit, κακὸς θησαυρὸς — δειλῆς τε καὶ θρασύτητος τιθήνη. Sic praeclare nuper ven. *Wolffius* apud *Liban.* Ep. 1036. b. No. 4. in varietate librorum, θράσος τῷ θάρσει praetulit. Ne quid